
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235122/

Código da publicação: 235122

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:03:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 14/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 13:15:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 452.659,25
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00Contrato nº 45 Baixar

04/06/2025 00:00:00Contrato nº 44 Baixar

04/06/2025 00:00:00Contrato nº 43 Baixar

04/06/2025 00:00:00Contrato nº 42 Baixar

04/06/2025 00:00:00Contrato nº 41 Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235122/paquisicao-de-medicamentos-para-as-unidades-de-saude-do-municipio-de-arco-irisp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270e499362b60fbab7d567bda7139655.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3986ce3af1bf541c9a9ef6af006e6d.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e6bd8139c776012920f7afa334d3cd.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae99f5659333d1f7a5c7829310895d3.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20244fb680bdf820a1e61ea47bde05ae.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00Contrato nº 40 Baixar

04/06/2025 00:00:00Ata de Sessão Baixar

23/04/2025 00:00:00Planilha para preenchimento da proposta eletronica Baixar

23/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a20dacf9d377ef77c225ba038e5179.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f8a4582cfe44349bc7ee324e212d33.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23b918c6725ee88062ddfd5965122db.xlsx
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dbf94a3aa7cf0ba10f1932245f1adc5.pdf

